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Resultatoorørelse 1. lanuar - 31. december 2019

Note: 2019

1.589,356

323.852

2018

t,797.157
321.s39

1

2

3

4

5

5

7

Omsætnlng

Tllskud

lndtægter I alt

Vareforbrug
Rytteraktiviteter

Dæknlngsbldrag

Træneromkostnlnger
Forenlngsomkostnlnger

Ad m lnlstratlonsom kostnlnger

Resultat før r€nter og gebyrer

Renteudglfter banker

Gebyrer, banker

Arets resultat

2.013.208 2.118.696

-663.118

-1.t74,t09
-777.356

-1.000.ss2

175.981

-84.119

-21.586

-69,472

340.788

-144.519

-29.119

-62.s48

804 104.602

-8

-12.627
24

-t2,L66

-11.825 92,460
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Note

Balance or.31. december 2019

Aktlver:

TØjvarelager

Tilgodehavende medlemmer
Andre tilgodehavender
Likvide midler

Aktlver lalt

Passlver:

Forudbetaling licens træningslejr
Rigshospitalets Børne- og Ungeprogram

Skyldige omkostnlnger
Depositum Lånecykler

2019

L72,994
15.400

60.s6s
579,462

2018

325,740
17,700

L88.757

296.957

8

9

10

768,42t 829.154

138.335

2.500

r.000
9.450

174,793

4.500
11

t2 Egenkapital pr. 31. december 2019

Passlver I alt

Herudover råder klubben over følgende aktlver:

331ånecykler

3 lånecykler tll damer
14 splnnlngscykler

Trailer
Podie med skilte og bannere

Afspærringsmateriel, flag og veste

Diverse service, kopper, tallerkner og andet lnventar I klubhuset

140.835

627,586

t89.743

639.411

768.42t 829.154
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Note: 2019

348.914

2L.750
84.832
17,126
17,963

68.24?

9.899

21.975
15.730

30.987

65.500

62.180

401,272

82.t17
444.723

2.1,45

2018

462,896

I Omsætnlng:

Kontlngenter
Sommer Cup

Salg af tøj og drikkedunke
Klubhus indtægter totalt
Lânecykler

lnterne Cykelløb

Amagers løblubilæumsløbet
TØnder - Bov løbet
Træningslejr MTB

Tour de Hlmmelfart

Intern Rytterfest
TrænlngsleJr Kalundborg

TrænlngsleJr llcens

Junlor-teamet, drenge

Junlor-teamet, plger

Ellte-teamet

Cross løb

Omsætnlng lalt

Tllskud:

Sponsorer

Kommunetllskud
Tllskud I øvrlgt

# 384.870

36.400

82.1t2
6,887

6,700

2.510

85.445

15.950

18.000

14.300

15.686

72.185
160.670

432,546

1.689.3s6 t,797,t57

2

214,450
73.100

36.302

2s9.00s
s9.9s0
2.584

Tllskud lalt 323.8s2

Amagers løb, underskud kr. 56.815,20l,8 underskud kr. 38.612

Tønder-Bov, underskud kr. 15,251,2018 underskud kr, 21.501

Tour de Hlmmelfart, underskud kr.27.5t0,2018 underskud kr. 18.696

lntern rytterfest, underskud kr. 1.863, 2018 underskud kr. 16.70t
TrænlngsleJr Kalundborg, underskud kr. 39,105, 2018 underskud kr. 24.727

TrænlngsleJr - llcens, underskud kr. 16.010, 2018 underskud kr. 21,937

Trænlngslejr MTB, underskud kr. 4.829, underskud 2018 kr. 6.590

321.539

il Kontingent for aktive under 25 âr ved medlem hele âret: kr. 129.600
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Note: 2019 2018

-158.082

-6.580

-8.300

-934

Vareforbrug:

Køb af tøj lncl. nedskrlvnlng pâ lager

Donatlon tØj, llcensryttere og sponsorer
Licens DCU

Lânecykler

Landsmesterskaber

Interne Cykelløb

Amagers løblubllæumsløbet
TØnder - Bov løbet
Tour de Hlmmelfart

Sommer Cup

Engagementer I klubhuset
lntern Rytterfest
TrænlngsleJr Kalundborg

TrænlngsleJr, MTB

TrænlngsleJr - llcens

Cross-løb

Vareforbrug I alt

Rytteraktlvlteter:

Drenge/Plger/Ungdom
Junlorryttererunlorteamet (drenge)

Tllskud tllJunlorteam fra ACR, vedtaget på GF

Junlorryttere!unlorteamet (plger)

Tllskud tllJunlorteam fra ACR, vedtaget på GF

Ellte Team

Tllskud tll ellte-team fra ACR, vedtaget på GF

Senlorryttere
Senlorryttere, dame

Motlonlster
Trænerkursus

Power Perfection

Rytteraktlvltêter I alt -L,t74,t09 .1.000.552

-145,153

-6.155

-8.000

-6.893

-13.852

-7.L74
-125.058

-25,150

-43,240
-29,812
-3.008

-32.850

-104.605

-26.804

-78.190

-7.174

-17.561

-t24,057
-37.451
-32.996
.44.330

.569

.32.387

.96.912

.24.590

-182,607

-663.118 -777,356

4

.4.407
.397.349

-15.000

-119,817
.50.000

-492.235

-50,000

-5.293

-9.154

-5.990

-74,864
-10.000

-2,0s4

-432.2t8
.15,000

-447.487

-50.000

-6,024
-15.900

-6.521

-77.348

-8.000
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Note: 2019

-74.050

-10.069

2018

-74.850

-69.669

5 Træneromkostnlnger:

Trænerhonorar
TrænertØj

Træneromkostnlnger I alt

Forenlngsomkostnlnger:

Bestyrelsesmøder

Visionsmøder

Reception, gaver og blomster
Vedligeholdelse og rengøring

Forenlngsomkostnlnger I alt

Admlnlstratlonsomkostnlnger:

Kontorartlkler
lT-udglfter/software samt web-hotel mv
Mlndre anskaffelser

Forslkrlnger

Kontlngenter
SponsorpleJe

Admlnlstratlonsomkostnlnger I alt:

-2,s23
-1.514

-2,770

-!4.779

-3.924

-2.669

-2.034
-20.492

.84.119 .144.519

6

.21.586 .29.119

7

-2.363

-24.022
-35.045

-7,279
-250

-513

-618

-16.887

-35.946

-7.010

-800

-1..287

-69,472 -62.548
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8

Note:

10

11

t2

Tllgodehavende medlemmer:

Debltorer

Dcbltorcr I alt

Andrc tllgodchavendcr:

Sponsorer

Andre tllgodehavender
Forudbetal I nger, lånecykler

Andre tllgodehavcnder I alt

Llkvlde mldler

Kassebeholdnlng

BankNordlk 6506 30509272

ArbeJdernes [andsbank
ArbeJdernes [andsbank
ArbeJdernes [andsbank, Ellte-konto

Sydbank 6825 1012503

llkvlde mldler I alt

Skyldlge omkostnlngcr

SommerCup

Llcens-ryttere, tllskud
Anden gæld

Perlodeafgrænsnlngsposter

Skyldlge omkostnlnger I alt

Egenkepltal

Egenkapltal, prlmo

Arets resultat

2019

15.400

2018

t7.700

15.400 L7,700

9

44.000

13,501

3,064

156.000

30.407

2.350

60.565 L88,797

8.540

40.348

130.223

19.308

I
32t,042

8.938

æ.9r0
t60.277
40.656

22.033
41.133

519.462 296,957

-3.900

-5.293

-79.t42
-50.000

.10.000

-L64,793

.138.335 .L74,79E

-639.411

11.825

-546.951

-92.460

.639.411Egenkapltal, ultlmo .627,586
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